
  

Sammanfattning av vd:s anförande vid årsstämma 26 april 2022 i 
ProfilGruppen 
 
Vd Fredrik Zöögling redogjorde för hur året 2021 sett ut för ProfilGruppen. Han inledde med att 
konstatera att totalmarknaden för aluminiumprofiler i Europa ökat 25 procent (enligt 
marknadsorganisationen EA) medan ProfilGruppens leveranser ökat med 36 procent och 
summerade till 39 500 ton.  
 
Fredrik berättade att bolaget haft ett extremt år, inte bara med kraftig volymökning utan också med 
prishöjningar exempelvis på aluminium med 118 procent och energi på 95 procent , samt en 
pandemi. Viktiga aktiveter under året har varit att säkerställa råvaruförsörjning, leveranser till kund 
och marginaler. Man har också fått upp nya pressen till full kapacitet, utbildat över 150 nya 
medarbetare och startat upp ett ledarskapsprogram. Ett led i bolagets hållbarhetsarbete har varit 
certifieringen till branschens egen standard ASI.  
 
På marknaden har fokus legat på Sverige och Norden samt valda segment i norra Europa. 
ProfilGruppen har tagit marknadsandelar 2021 och ökat andelen vidareförädling.  
 
Fredrik presenterade exempel på några nya affärer inom spännande segment.  
 
Under 2022 berättade Fredrik att bolaget ska fokusera på ökat tjänsteinnehåll, exempelvis 
vidareförädling, logistiktjänster, cirkulära flöden och certifierad råvara.  En viktig aktivitet kommer 
att vara att spetsa den strategiska inriktningen kring var och hur företaget ska konkurrera. Man 
avser också förbättra planeringen och utöka kapaciteten för vidareförädling. 
 
Vd sammanfattade den finansiella utvecklingen under de senaste åren. Han kommenterade även 
delårsrapporten för det första kvartalet 2022 som innebar ett rekordresultat.  
 
Kursutvecklingen för ProfilGruppenaktien har varit mycket gynnsam under 2022, vilket Fredrik 
visade en graf över. Han konstaterade även att antalet aktieägare ökat till 3 825 (per 31 mars 2022).  
 
Avslutningsvis konstaterade Fredrik att bolaget har ett utmärkt utgångsläge som bygger på: 

• Aluminium – hållbart över tid 
• Långsiktig och hållbar kundrelation 
• Kapacitet och erbjudande under ständig utveckling 
• Engagerad och stolt organisation 

 


